
 
 

Zielona Góra, 08.11.2022r. 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 

275 pkt. 1) ustawy Pzp, pn. Dostawa samochodów dostawczych, brygadowych  i osobowych dla Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej w Zielonej Górze – spr. Nr DZ.261.25.2022 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 8 listopada 2022r. o godzinie 10:30 

 

W terminie złożono następujące oferty:  

Nr 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa, adres) 

Data złożenia 
oferty 

Cena oferty 
brutto 
(zł) 

Dodatkowy 
okres  gwarancji 
na podzespoły 
mechaniczne, 
elektryczne, 
elektroniczne (w 
m-cach) 
 

Dodatkowy okres 
gwarancji na 
perforacje blach 
nadwozia (w m-
cach) 

Zadanie 
nr 

1 AUTO GT Sp. z o.o.,  
ul. Połczyńska 95, 01 
– 301 Warszawa  
 

28-10-2022 
16:16:30 

------------- -------------- 
 
 

------------- 
 
 

1 

------------- -------------- 
 

-------------- 
 

2 

------------- -------------- -------------- 3 

99.986,70 36 84 4 

2 "TANDEM" Sp. z o.o., 
42-500 Będzin, ul. 
Czeladzka 67 

02-11-2022 
10:29:45 

--------------- --------------- ------------- 1 

-------------- ----------------- -------------- 2 

146.247,00 12 12 3 

82.902,00 12 84 4 

3 ANABO sp. z o.o., 
65-548 Zielona Góra, 
Szosa Kisielińska 20 

02-11-2022 
14:48:26 

211. 214,89 24 72 1 

211.214,89 24 72 2 

151.130,50 24 72 3 

80.650,00 36 72 4 

4 DUDA - CARS 
SPÓŁKA AKCYJNA, 
ul. Ptasia 4, 60-319 
Poznań 

07-11-2022 
14:50:34 

238.620,00 12 
 

12 
 

1 

238. 620,00 
12 
 

12 2 

216. 111,00 12 12 3 

---------------- ------------ ----------- 4 

5 DOM 
SAMOCHODOWY 
"GERMAZ" Sp. z o.o., 
ul. Strzegomska 139, 
54-4288 Wrocław  

 

08-11-2022 
09:07:23 

210.379,20  0 0 1 

210.379,20 0 0 2 

192.181,35 0 0 3 

124.194,00 0 0 4 

 



 
 

 

Podpisy członków komisji: 

1. Paweł Czarnecki                       ……………………… 

2. Justyna Smolska                        …………………….. 

3. Katarzyna Lubik                        ……………………………. 

                                                               (podpisy) 

 


